

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งานจ้างเหมา ตกแต่ง ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทดสอบผลิตภัณฑ์โตรน

โครงการศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง (จ.นครราชสีมา)

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน

25

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

5 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	796,307.00	1.3077	1,041,330.66	
	ค่า.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....%	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%	7.00%			
รวมค่าก่อสร้าง				1,041,330.66	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอยอาคาร จำนวน

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

กนกพร เวชการณย์

(นางสาวทิพวัลย์ เวชการณย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ตัญญูรัตน์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุรเดช ตัญญูรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนพร โอภาพ

(นางสาวชนพร โอภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งานจ้างเหมา ตกแต่ง ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทดสอบผลิตภัณฑ์โตรน

โครงการศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง (จ.นครราชสีมา)

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 (ข) ที่แนบ มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

5 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	366,038.00	7.00%	391,660.66	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ				391,660.66	บาท

กัญจน์ เวชการักษ์

(นางสาวทิพวัลย์ เวชการักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ตัญญูรัตน์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุรเดช ตัญญูรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณนพร โอภาพ

(นางสาวณนพร โอภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

งานจ้างเหมา ตกแต่ง ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทดสอบผลิตภัณฑ์ไดรอน

โครงการศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง (จ.นครราชสีมา)

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

2 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	1,041,330.66	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	391,660.66	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,432,991.32	
	กำหนดราคากลาง		
	กำหนดราคากลาง (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์)		

ทิพย์ เวชการัญญ์

(นางสาวทิพย์ เวชการัญญ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ตัญทรียรัตน์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุรเดช ตัญทรียรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทร์ โอภาพ

(นางสาวจันทร์ โอภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

งานจ้างเหมา ตกแต่ง ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทดสอบผลิตภัณฑ์โกรม

โครงการศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ
สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง
(จ.นครราชสีมา)

คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๕		แบบเลขที่	
---------------	--	----------------------------	--	-----------	--

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานก่อสร้าง								
A	หมวดปรับปรุงศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ								
1	งานผนัง								
1.1	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ฉาบเรียบ หนา 8 มม. แบบกันชื้น	111.00	ตร.ม.	850.00	94,350.00	383.00	42,513.00	136,863.00	
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี พร้อมทาสี								
	รวมงานผนัง				94,350.00		42,513.00	136,863.00	
2	งานพื้น								
2.1	งานพื้น EPOXY หนา 2 มม.	576.00	ตร.ม.	590.00	339,840.00	44.00	25,344.00	365,184.00	
	รวมงานพื้น				339,840.00		25,344.00	365,184.00	
3	งานประตูดู หน้าต่าง								
3.1	D1 ประตูวงกบอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม.	4.00	ชุด	15,000.00	60,000.00	1,000.00	4,000.00	64,000.00	
	ขนาด 1.90*2.40 ม.								
3.2	W1 หน้าต่างวงกบอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม.	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	1,000.00	2,000.00	40,000.00	
	ขนาด 5.00*2.40 ม.								
3.3	W2 หน้าต่างวงกบอลูมิเนียมขอบขาว กระจกหนา 8 มม.	2.00	ชุด	18,000.00	36,000.00	1,000.00	2,000.00	38,000.00	
	ขนาด 3.00*2.40 ม.								
	รวมงานประตู หน้าต่าง				134,000.00		8,000.00	142,000.00	

งานจ้างเหมา ตกแต่ง ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ห้องทดสอบผลิตภัณฑ์ไดรอน

โครงการศูนย์ทดสอบมาตรฐานระบบอากาศยานไร้คนขับ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการอุทยานวิทยาศาสตร์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง
(จ.นครราชสีมา)

คำนวณราคากลาง				เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2568		แบบเลขที่		หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานเฟอร์นิเจอร์								
1.1	T1 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	10.00	ชุด	10,000	100,000	-	-	100,000	รวมค่าติดตั้ง
1.2	T2 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	2.00	ชุด	11,000	22,000	-	-	22,000	รวมค่าติดตั้ง
1.3	T3 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	4.00	ชุด	10,000	40,000	-	-	40,000	รวมค่าติดตั้ง
1.4	T4 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	2.00	ชุด	38,000	76,000	-	-	76,000	รวมค่าติดตั้ง
1.5	T5 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	1.00	ชุด	11,000	11,000	-	-	11,000	รวมค่าติดตั้ง
1.6	T6 เฟอร์นิเจอร์โครงไม้ HMR หน้า 18 มม. ปิดผิวด้วยลามิเนต ตามแบบ	4.00	ชุด	23,000	92,000	-	-	92,000	รวมค่าติดตั้ง
	รวม				341,000		-	341,000	
2	ระบบสื่อประสมแบบอัตโนมัติ								
2.1	อุปกรณ์สื่อประสมแบบอัตโนมัติพร้อมติดตั้ง	3.00	ชุด	8,000	24,000	346	1,038	25,038	รวมค่าติดตั้ง
	รวม				24,000		1,038	25,038	
	รวมค่างานต้นทุนส่วนครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				365,000		1,038	366,038	